УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.12.2024                                                                               № 25/116

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Уржумское городское поселение

Уржумского района Кировской области, утвержденное решением

Уржумской городской Думы от 15.11.2013 № 15/57

Рассмотрев ходатайство администрации Уржумского городского

поселения Уржумского района Кировской области, руководствуясь статьей

23 Устава муниципального образования Уржумское городское поселение

Уржумского района Кировской области, Уржумская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Уржумское городское поселение Уржумского района

Кировской области, утвержденное решением Уржумской городской Думы от

15.11.2013 № 15/57 следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 3 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«Доходов от налога на доходы физических лиц в сумме 3345000,00

рублей.»

1.2 в пункте 2 статьи 11 исключить слова «и не может превышать трех

процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов

бюджета Уржумского городского поселения».

1.3.пункт 2 статьи 21 изложить в новой редакции: «2. Проект бюджета

Уржумского городского поселения составляется и утверждается сроком на

три года (очередной финансовый год и плановый период).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского района Кировской области, пункт 1.1

распространяет свое действие на 2024 год.

Председатель

Уржумской городской Думы    Д.Н. Митягин